Berliner Schlittschuh-Club e.V.



* Curling * Dart * Eishockey * Eiskunstlauf * Eisschnelllauf * Eisstock *

*Inlinehockey * Rehasport * Rollkunstlauf * Streethockey * Tanzen*

<u>Aufnahmeantrag</u>

Abteilung Dart Nachwuchs

	schuh-Club e.V. zum
<u>Daten des Kindes:</u> Name:	Vorname:
Geburtstag:	Coburtoort
letzter Verein:	Nationalität:
PLZ / Wohnort:	Straße:
Daten des Erziehungsberechtigt	<u>en:</u>
Name:	Vorname:
PLZ / Wohnort:	Straße:
E-Mail:	Telefon:
Werbezwecken, auf denen das obedarf.	zwecke auf Homepage, sozialen Medien und zu anderen en angegebene Mitglied abgebildet sein könnte, benutzen mung keine Zustimmung
bin damit einverstanden, dass die Rahmen der satzungsgemäßen Au verwendet werden. Mir ist bekannt	nung des Berliner Schlittschuh-Club sind mir bekannt. Ich Daten dieses Antrages elektronisch verarbeitet und im Ifgaben des Vereins nach Ermessen des Vorstandes , dass meine Mitgliedschaft mit der Aufnahmebestätigung us der Mitgliedschaft erst nach Beitragszahlung
Ort, Datum	Unterschrift des ges.Vertreters

Berliner Schlittschuh-Club e.V. I Lupsteiner Weg 58 I 14165 Berlin Berliner Volksbank Konto-Nr.: 2041689008 BLZ: 100 900 00

IBAN: DE22 1009 0000 2041689008 **BIC:** BEVODEBB

Präsident:Karsten DallmannVizepräsident: Stefanie JubischSchatzmeister:Daniel KlementSportwart: Fabian Schüssler

Jugendwart: Jana Mende

Berliner Schlittschuh-Club e.V.



* Curling * Dart * Eishockey * Eiskunstlauf * Eisschnelllauf * Eisstock *

*Inlinehockey * Rehasport * Rollkunstlauf * Streethockey * Tanzen*

SEPA - Lastschrift - Mandat

Gläubiger-Identifikationsnummer

DE 84ZZZ00000761071 Berliner Volksbank eG

Mandatsreferenz

SEPA-Lastschrift-Mandat

Abbuchung:	halbjährlich	jährlich
Abbuchung.	Haibjaililich	jannici

Abbuchung: halbjährlich	jährlich
Zahlungen von meinem Konto mittels Zugleich weise ich mein Kreditinstitu gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis:	n, beginnend mit dem Belastungsdatum, die erlangen.
Name, Vorname (Kontoinhaber)	
Straße und Hausnummer	
DE IBAN	
BIC	
Datum und Ort	Unterschrift

Berliner Schlittschuh-Club e.V. I Lupsteiner Weg 58 I 14165 Berlin **BLZ**: 100 900 00 Berliner Volksbank Konto-Nr.: 2041689008

IBAN: DE22 1009 0000 2041689008 **BIC:** BEVODEBB

Präsident: Karsten Dallmann Vizepräsident: Stefanie Jubisch **Daniel Klement** Sportwart: Fabian Schüssler Schatzmeister:

Jugendwart: Jana Mende